
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 2» 
 

ПРИКАЗ 

03.03.2022 г.                                                                                                                          № 49 

 

О внесении изменений в Правила приёма воспитанников на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, перевода и отчисления 

воспитанников, оформления возникновения, изменения и прекращения 

образовательных отношений между образовательным учреждением и родителями 

(законными представителями) воспитанников» 

       В связи со вступлением в силу 1 марта 2022 г. приказа Минпросвещения России от 4 

октября 2021 г. № 686 «О внесении изменений в приказы Министерства просвещения 

Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 236 «Об утверждении Порядка приёма на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования» и от 8 сентября 

2020 г. № 471 «О внесении изменений в Порядок приёма на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утверждённый приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 236» (зарегистрирован 

Министерством юстиции Российской Федерации 11 ноября 2021 г., регистрационный № 

65757) 

 

приказываю:  

1. Внести следующие изменения в Правила приёма воспитанников на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, перевода и отчисления 

воспитанников, оформления возникновения, изменения и прекращения образовательных 

отношений между образовательным учреждением и родителями (законными 

представителями) воспитанников» утвержденного приказом от 28.08.2020 г. № 88 (с изм. 

02.03.2022 г. № 46)  

 

1.1. пункт 2.5. считать утратившим силу; 

2. Ответственному разместить настоящий приказ на официальном сайте ДОУ.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий МДОУ «Детский сад № 2»                                                         


	C:\Users\1\Desktop\2022\Приказы по основной деятельности\О внесении изменений 2.docx

		2022-04-20T08:24:11+0300
	МДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 2"




